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 Karta Informacyjna Produktu 

Wersja 2 (02/2012) 

Sika® Handclean 
Ręczniki czyszczące do rąk 

Charakterystyka Techniczna 

Charakterystyka chemiczna Zwilżone ręczniki polipropylenowe 

Kolor  Pomarańczowy 

Gęstość (CQP1 006-3/ISO 2811-1) ok. 1.0 kg/l 

Punkt zapłonu (CQP 007-1/ISO 13736) >100°C 

Temperatura stosowania  5 - 45°C 

Przechowywanie W zamkniętym pojemniku, w chłodnym, suchym miejscu 

Okres przydatności do użycia  36  miesięcy 
1) CQP = Corporate Quality Procedures  

 
 

Opis produktu 

Sika® Handclean to unikalny sys-
tem bezwodnego oczyszczania, 
łączący wysokiej jakości płynną 
formułę do czyszczenia rąk z wy-
trzymałym, ścierającym ręczni-
kiem.  
 

 

Zastosowanie 

Oprócz zwykłego brudu i plam, 
Sika® Handclean usuwa ciężkie 
smary, oleje, kleje, tłuszcze, smo-
łę, wosk i wiele innych, trudno 
usuwalnych zabrudzeń, takich jak 
np. pył węglowy, grafit, trawa, itd.  

 
Produkt jest przeznaczony dla 
profesjonalnych użytkowników! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sposób użycia 

Oderwać ręcznik z rolki umiesz-
czonej w wiaderku. Pocierać ręce 
do usunięcia zabrudzenia. Na-
tychmiast po użyciu szczelnie 
zamknąć wiaderko.   

Opakowanie 

Wiaderko 72 ręczniki 

 

Ważne 

Informacje zawarte w niniejszej 
Karcie bazują na wynikach testów 
laboratoryjnych. W konkretnych  
przypadkach warunki zewnętrzne 
mogą ulec zmianie i nie podlegają 
kontroli Sika.  
W celu uzyskania informacji na 
temat bezpiecznego używania, 
przechowywania i usuwania pro-
duktów chemicznych, użytkownik 
winien zapoznać się z odpowiednią 
kartą charakterystyki substancji 
niebezpiecznej, zawierającą fi-
zyczne, ekologiczne, toksykolo-
giczne i inne dane związane z 
bezpieczeństwem stosowania 
danego typu substancji. 
 

 

 
 
 
 
 

 

Uwaga 

Informacje, a w szczególności zalece-
nia dotyczące działania i końcowego 
zastosowania produktów Sika są poda-
ne w dobrej wierze, przy uwzględnieniu 
aktualnego stanu wiedzy i doświadcze-
nia Sika i odnoszą się do produktów 
składowanych, przechowywanych i 
używanych zgodnie z zaleceniami 
podanymi przez Sika. Z uwagi na 
występujące w praktyce zróżnicowanie 
materiałów, substancji, warunków i 
sposobu ich używania i umiejscowie-
nia, pozostające całkowicie poza za-
kresem wpływu Sika, właściwości 
produktów podane w informacjach, 
pisemnych zaleceniach i innych wska-
zówkach udzielonych przez Sika nie 
mogą być podstawą do przyjęcia od-
powiedzialności Sika w przypadku 
używania produktów niezgodnie z 
zaleceniami podanymi przez Sika. 
Użytkownik produktu jest obowiązany 
do używania produktu zgodnie z jego 
przeznaczeniem i zaleceniami poda-
nymi przez firmę Sika. Sika zastrzega 
sobie prawo zmiany właściwości swo-
ich produktów. Prawa własności osób 
trzecich muszą być przestrzegane. 
Wszelkie  
zamówienia są realizowane zgodnie z 
aktualnie obowiązującymi zasadami 
sprzedaży i dostawy. Użytkownicy są 
obowiązani przestrzegać wymagań 
zawartych w aktualnej Karcie Tech-
nicznej użytkowanego produktu. Kopię 
aktualnej Karty Technicznej Produktu 
Sika dostarcza Użytkownikowi na jego 
żądanie. 

 


